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1 DAIANE OLIVEIRA DA LUZ ANDRADE 1823939 04/02/1990 Sim Não 18 18.00 10 10.00 9 9.00 9 9.00 11,50
2 LEONARDO PEIXOTO BRANCO 1854442 14/05/1990 Não Não 18 18.00 10 10.00 9 9.00 9 9.00 11,50
3 JÔNATAS SANTOS VIRGINIO 1835585 27/01/1988 Não Não 18 18.00 9 9.00 9 9.00 10 10.00 11,50
4 LEONARDO CORRÊA CARDOSO 1840192 23/04/1981 Não Não 17 17.00 10 10.00 8 8.00 10 10.00 11,25
5 DAMIAO LEONARDO DE MELO SILVA 1811727 20/02/1984 Não Não 19 19.00 9 9.00 7 7.00 9 9.00 11,00
6 LUCAS PEREIRA DA COSTA 1830778 01/10/1997 Não Não 19 19.00 9 9.00 7 7.00 9 9.00 11,00
7 BRENDA SANTOS DOS REIS 1858561 08/08/1995 Não Não 18 18.00 9 9.00 8 8.00 9 9.00 11,00
8 DANIELE MARINS SILVA NOGUEIRA 1829652 24/04/1979 Sim Não 16 16.00 10 10.00 8 8.00 10 10.00 11,00
9 YGOR DA SILVA PORTELA SAMPAIO 1862917 03/06/1997 Não Não 16 16.00 10 10.00 8 8.00 10 10.00 11,00

10 RODRIGO AUGUSTO TEOFILO 1811999 06/03/1986 Não Não 19 19.00 9 9.00 6 6.00 9 9.00 10,75
11 VICTOR THOMÉ DA COSTA 1839052 16/07/1988 Não Não 18 18.00 10 10.00 9 9.00 6 6.00 10,75
12 THIAGO LOPES DA SILVA 1848041 03/04/1997 Não Não 18 18.00 9 9.00 7 7.00 9 9.00 10,75
13 PATRICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 1801310 13/09/1989 Não Não 19 19.00 9 9.00 6 6.00 8 8.00 10,50
14 DAVI NEVES DE ARAUJO 1827291 09/01/1990 Sim Não 19 19.00 8 8.00 8 8.00 7 7.00 10,50
15 JOÃO PAULO GOMES DE SOUZA 1837417 04/05/1990 Não Não 18 18.00 9 9.00 6 6.00 9 9.00 10,50
16 MARCELLE LISBOA DE SOUSA 1855746 17/04/1991 Não Não 18 18.00 7 7.00 8 8.00 9 9.00 10,50
17 MAURICIO ROSA SILVA 1805738 19/12/1986 Não Não 17 17.00 9 9.00 7 7.00 9 9.00 10,50
18 MARCOS GERALDO LARCHER DE SOUSA 1861899 23/01/1982 Não Não 14 14.00 9 9.00 10 10.00 9 9.00 10,50
19 LEANDRO FILIPE DE OLIVEIRA SANTOS 1806159 24/03/1983 Não Não 19 19.00 8 8.00 7 7.00 7 7.00 10,25
20 DEBORAH SILVA SCHEFFER 1848048 08/12/1989 Não Não 19 19.00 8 8.00 7 7.00 7 7.00 10,25
21 CRISTINA SANTANA FERREIRA DUARTE 1833683 14/04/1969 Não Não 18 18.00 9 9.00 8 8.00 6 6.00 10,25
22 TAIANE CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 1803533 16/02/1993 Sim Não 18 18.00 9 9.00 8 8.00 6 6.00 10,25
23 DANIELLE MARQUES DE LIMA 1813326 22/09/1986 Não Não 18 18.00 8 8.00 7 7.00 8 8.00 10,25
24 ICHERLE IUCELINE ALVES ANDRADE DIAS 1841303 11/10/1991 Não Não 17 17.00 9 9.00 6 6.00 9 9.00 10,25
25 JACQUES HONIGBAUM 1842329 09/03/1994 Não Não 17 17.00 7 7.00 8 8.00 9 9.00 10,25
26 FLÁVIO MARCIEL ANUNCIAÇÃO DOS REIS 1831419 27/12/1988 Sim Não 16 16.00 10 10.00 7 7.00 8 8.00 10,25
27 ANDRÉ ROBERTO OLIVEIRA DE CASTRO 1845895 21/01/1994 Não Não 15 15.00 9 9.00 7 7.00 10 10.00 10,25
28 RODRIGO MATOS NOVAES DOS SANTOS 1803984 31/10/1980 Não Não 15 15.00 8 8.00 10 10.00 8 8.00 10,25
29 DANIELE DA SILVA SIMIÃO 1800091 06/08/1982 Não Não 18 18.00 9 9.00 7 7.00 6 6.00 10,00
30 FABIO SILVA DE OLIVEIRA 1806683 09/08/1980 Não Não 18 18.00 8 8.00 5 5.00 9 9.00 10,00
31 MARCUS PAULO REIS 1803427 01/12/1992 Não Não 18 18.00 7 7.00 7 7.00 8 8.00 10,00
32 JHUAN CRISTIAN SILVA DO NASCIMENTO 1860630 20/06/1997 Sim Não 18 18.00 7 7.00 7 7.00 8 8.00 10,00
33 ADRIANA DE BARROS BORGES 1838197 13/02/1991 Não Não 19 19.00 7 7.00 7 7.00 6 6.00 9,75
34 ALAN DA SILVA PEREIRA 1849359 09/11/1993 Não Não 18 18.00 9 9.00 5 5.00 7 7.00 9,75
35 MICHELLE ANDRÉ DA SILVA 1847683 14/05/1992 Não Não 18 18.00 7 7.00 6 6.00 8 8.00 9,75
36 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA ALVES 1825251 11/04/1976 Não Não 18 18.00 6 6.00 7 7.00 8 8.00 9,75
37 RAFAEL BARBOSA DA SILVA 1837989 20/02/1985 Não Não 17 17.00 9 9.00 5 5.00 8 8.00 9,75
38 LUCIANO CARDOSO CRUZ 1858711 07/10/1988 Não Não 17 17.00 9 9.00 5 5.00 8 8.00 9,75
39 SABRYNNA RIBEIRO PIRES 1856584 01/07/1993 Não Não 17 17.00 9 9.00 6 6.00 7 7.00 9,75
40 VINICIUS DE SOUZA PEREIRA 1845328 11/07/1995 Não Não 17 17.00 8 8.00 6 6.00 8 8.00 9,75
41 ANDERSON DE AZEREDO SANTANA 1847235 22/01/1980 Sim Não 16 16.00 10 10.00 5 5.00 8 8.00 9,75
42 MARCIO DE CARVALHO DANELON 1842787 07/10/1982 Não Não 16 16.00 9 9.00 7 7.00 7 7.00 9,75
43 TÂMARA DANIELE MIGUEL MELO 1838147 15/09/1985 Não Não 16 16.00 8 8.00 8 8.00 7 7.00 9,75
44 THIAGO MENDONÇA DE MORAES 1863838 28/10/1995 Não Não 16 16.00 7 7.00 7 7.00 9 9.00 9,75
45 DIOGO MASCARENHAS DO COUTO 1825482 28/07/1983 Não Não 15 15.00 8 8.00 8 8.00 8 8.00 9,75
46 ALEXSANDRO ALVES DE PINA 1852977 09/06/1975 Não Não 14 14.00 10 10.00 8 8.00 7 7.00 9,75
47 ROBERTA SALTORIS DE MATOS BARBOSA 1854697 29/08/1984 Não Não 19 19.00 7 7.00 6 6.00 6 6.00 9,50
48 LEILAINE MICHELLE DE BRITO PAES SAMPAIO 1804365 16/09/1986 Não Não 19 19.00 6 6.00 6 6.00 7 7.00 9,50
49 EVELYN MACHADO SILVA 1861500 03/01/1990 Não Não 18 18.00 8 8.00 7 7.00 5 5.00 9,50
50 RODRIGO DOS SANTOS MARTINS 1852452 17/08/1985 Não Não 17 17.00 10 10.00 5 5.00 6 6.00 9,50
51 RICARDO MARIANI 1801201 27/05/1981 Sim Não 17 17.00 7 7.00 7 7.00 7 7.00 9,50
52 VICTOR EMANUEL DE MATOS 1855415 22/07/1991 Não Não 17 17.00 7 7.00 7 7.00 7 7.00 9,50
53 SABRINA DAMASCENO DE SANTANA 1848838 12/07/1982 Não Não 16 16.00 9 9.00 6 6.00 7 7.00 9,50
54 GUILHERME HENRIQUE SILVA COSTA DE OLIVEIRA 1827235 06/04/1989 Não Não 15 15.00 10 10.00 7 7.00 6 6.00 9,50
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55 MARCOS VINÍCIOS TERNAVISK DE LIMA 1853328 02/11/1988 Não Não 15 15.00 8 8.00 8 8.00 7 7.00 9,50
56 SÉRGIO COSTA DE OLIVEIRA FILHO 1860334 03/03/1998 Sim Não 14 14.00 9 9.00 6 6.00 9 9.00 9,50
57 ANTONIO HENRIQUE PEREIRA GOMES 1805616 16/06/1987 Não Não 14 14.00 9 9.00 7 7.00 8 8.00 9,50
58 PATRICIA BARBOSA RODRIGUES 1831611 15/03/1981 Não Não 18 18.00 8 8.00 5 5.00 6 6.00 9,25
59 JANAINA NAZARETH PEREIRA ALVES 1861765 10/02/1979 Não Não 18 18.00 6 6.00 7 7.00 6 6.00 9,25
60 VIVIANE MARIA DOS SANTOS BATISTA SENA 1832857 22/01/1985 Não Não 17 17.00 7 7.00 6 6.00 7 7.00 9,25
61 JESSICA DA SILVA FREITAS 1844947 24/08/1992 Sim Não 16 16.00 8 8.00 6 6.00 7 7.00 9,25
62 LARISSYA BARBOSA PEREIRA 1809211 02/06/1995 Não Não 16 16.00 7 7.00 7 7.00 7 7.00 9,25
63 CARLOS EDUARDO MORAES NASCIMENTO 1826309 14/03/1991 Sim Não 15 15.00 8 8.00 6 6.00 8 8.00 9,25
64 DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA 1832956 24/07/1986 Não Não 15 15.00 8 8.00 7 7.00 7 7.00 9,25
65 PAULO CÉZAR DE ALBUQUERQUE JUNIOR 1834707 23/11/1987 Não Não 17 17.00 8 8.00 6 6.00 5 5.00 9,00
66 JOSE NUNES DE OLIVEIRA 1857954 21/01/1965 Sim Não 17 17.00 7 7.00 5 5.00 7 7.00 9,00
67 ALESSADRA MIRANDA MARTINS 1847992 28/10/1978 Não Não 17 17.00 7 7.00 6 6.00 6 6.00 9,00
68 MATHEUS ALVES DE MOURA 1804540 24/06/1997 Sim Não 17 17.00 7 7.00 6 6.00 6 6.00 9,00
69 NATALICIO DE SOUZA DOS SANTOS 1807333 25/12/1974 Sim Não 16 16.00 8 8.00 5 5.00 7 7.00 9,00
70 CHRISTIANE NASCIMENTO SANTOS 1855412 05/10/1983 Não Não 16 16.00 6 6.00 6 6.00 8 8.00 9,00
71 THIAGO DE ABREU LOPES 1858031 24/02/1983 Não Não 15 15.00 10 10.00 6 6.00 5 5.00 9,00
72 AMANDA LEÃO LAURINDO DA SILVA 1843239 25/05/1988 Não Não 15 15.00 8 8.00 7 7.00 6 6.00 9,00
73 MATHEUS DE CARVALHO DOS SANTOS 1847582 06/08/1996 Não Não 15 15.00 8 8.00 7 7.00 6 6.00 9,00
74 ANDREZZA RABELLO TEIXEIRA 1858468 11/10/1989 Não Não 15 15.00 8 8.00 8 8.00 5 5.00 9,00
75 LETÍCIA FERNANDES FONSECA 1856687 29/05/1993 Não Não 15 15.00 7 7.00 7 7.00 7 7.00 9,00
76 DIOGO VALENÇA CORDEIRO 1841563 19/02/1990 Não Não 14 14.00 9 9.00 7 7.00 6 6.00 9,00
77 MOISES JAQUES VIEIRA 1803218 26/01/1991 Não Não 17 17.00 6 6.00 6 6.00 6 6.00 8,75
78 ELLEN DE SOUZA SILVA 1838894 20/01/1998 Não Não 17 17.00 6 6.00 7 7.00 5 5.00 8,75
79 MICKAELA MIDON DA PAIXÃO 1839347 06/07/1999 Não Não 17 17.00 5 5.00 6 6.00 7 7.00 8,75
80 DEBORAH GALVÃO PORCIUNCULA 1863271 27/06/1993 Não Não 17 17.00 5 5.00 7 7.00 6 6.00 8,75
81 RAQUEL LEMOS DOS SANTOS 1841022 26/09/1991 Não Não 16 16.00 9 9.00 5 5.00 5 5.00 8,75
82 ROGER SANTOS DE OLIVEIRA 1857412 26/02/1998 Não Não 16 16.00 7 7.00 6 6.00 6 6.00 8,75
83 ADRIANA DE OLIVEIRA PINTO FERNANADES 1833933 29/08/1974 Não Não 16 16.00 7 7.00 7 7.00 5 5.00 8,75
84 JESSICA PEDRO DA SILVA 1851065 17/02/1997 Não Não 16 16.00 6 6.00 7 7.00 6 6.00 8,75
85 ANDRESSA CRISTINA BARROSO 1839846 23/02/1988 Sim Não 15 15.00 9 9.00 5 5.00 6 6.00 8,75
86 FÁBIO DE SOUSA LIMA 1806521 22/03/1992 Não Não 15 15.00 9 9.00 5 5.00 6 6.00 8,75
87 FERNANDA ANTUNES DE SANTANA 1858367 30/10/1983 Sim Não 15 15.00 8 8.00 6 6.00 6 6.00 8,75
88 PAULO RICARDO DA CRUZ DE ABREU 1807286 22/07/1987 Não Não 15 15.00 7 7.00 7 7.00 6 6.00 8,75
89 SILVANA DE SOUSA MUNIZ 1805103 18/01/1970 Não Não 14 14.00 9 9.00 7 7.00 5 5.00 8,75
90 ROGÉRIO PEREIRA CABRAL 1800273 09/01/1979 Não Não 14 14.00 8 8.00 6 6.00 7 7.00 8,75
91 PEDRO RAPHAEL DA SILVA LUCAS 1812387 10/10/1988 Sim Não 14 14.00 8 8.00 6 6.00 7 7.00 8,75
92 TAINA JAMILE CAVALCANTI DA CRUZ 1828242 06/08/1989 Sim Não 14 14.00 8 8.00 8 8.00 5 5.00 8,75
93 JUPIARA RODRIGUES DOS SANTOS ALVES 1819432 06/01/1990 Sim Não 13 13.00 9 9.00 7 7.00 6 6.00 8,75
94 THIAGO HENRIQUE COSTA SIMÕES ANTUNES 1805954 16/08/1997 Não Não 13 13.00 8 8.00 7 7.00 7 7.00 8,75
95 WAGNER FERNANDES FABELO 1863280 27/10/1982 Não Não 13 13.00 7 7.00 7 7.00 8 8.00 8,75
96 RHENAN LUIZ PEREIRA DE BARROS 1802003 15/02/1998 Sim Não 13 13.00 6 6.00 7 7.00 9 9.00 8,75
97 LEONARDO COUTO PIMENTEL 1860845 11/05/1988 Não Não 12 12.00 8 8.00 6 6.00 9 9.00 8,75
98 FELIPE REIS BERNARDES 1847044 16/09/1991 Não Não 12 12.00 8 8.00 8 8.00 7 7.00 8,75
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1 DAIANE OLIVEIRA DA LUZ ANDRADE 1823939 04/02/1990 Sim Não 18 18.00 10 10.00 9 9.00 9 9.00 11,50
2 DANIELE MARINS SILVA NOGUEIRA 1829652 24/04/1979 Sim Não 16 16.00 10 10.00 8 8.00 10 10.00 11,00
3 DAVI NEVES DE ARAUJO 1827291 09/01/1990 Sim Não 19 19.00 8 8.00 8 8.00 7 7.00 10,50
4 TAIANE CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 1803533 16/02/1993 Sim Não 18 18.00 9 9.00 8 8.00 6 6.00 10,25
5 FLÁVIO MARCIEL ANUNCIAÇÃO DOS REIS 1831419 27/12/1988 Sim Não 16 16.00 10 10.00 7 7.00 8 8.00 10,25
6 JHUAN CRISTIAN SILVA DO NASCIMENTO 1860630 20/06/1997 Sim Não 18 18.00 7 7.00 7 7.00 8 8.00 10,00
7 ANDERSON DE AZEREDO SANTANA 1847235 22/01/1980 Sim Não 16 16.00 10 10.00 5 5.00 8 8.00 9,75

Nota Final da 

Prova Objetiva

COTA

Negros
PCD

Língua Portuguesa Legislação Noções de Informática Raciocínio Lógico

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Concurso Público regido pelo Edital UFRJ Nº 455/17 - Cargo: Assistente em Administração - Geral - Duque de Caxias - Opção de vaga: B-208

Resultado Final - Homologado

Ampla Concorrência

Classificação Nome Inscrição
Data de 

Nascimento

Raciocínio Lógico Nota Final da 

Prova Objetiva

Cota Negros

Classificação Nome Inscrição
Data de 

Nascimento

COTA

Negros
PCD

Língua Portuguesa Legislação Noções de Informática

Página 2 de 3



Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

8 RICARDO MARIANI 1801201 27/05/1981 Sim Não 17 17.00 7 7.00 7 7.00 7 7.00 9,50
9 SÉRGIO COSTA DE OLIVEIRA FILHO 1860334 03/03/1998 Sim Não 14 14.00 9 9.00 6 6.00 9 9.00 9,50

10 JESSICA DA SILVA FREITAS 1844947 24/08/1992 Sim Não 16 16.00 8 8.00 6 6.00 7 7.00 9,25
11 CARLOS EDUARDO MORAES NASCIMENTO 1826309 14/03/1991 Sim Não 15 15.00 8 8.00 6 6.00 8 8.00 9,25
12 JOSE NUNES DE OLIVEIRA 1857954 21/01/1965 Sim Não 17 17.00 7 7.00 5 5.00 7 7.00 9,00
13 MATHEUS ALVES DE MOURA 1804540 24/06/1997 Sim Não 17 17.00 7 7.00 6 6.00 6 6.00 9,00
14 NATALICIO DE SOUZA DOS SANTOS 1807333 25/12/1974 Sim Não 16 16.00 8 8.00 5 5.00 7 7.00 9,00
15 ANDRESSA CRISTINA BARROSO 1839846 23/02/1988 Sim Não 15 15.00 9 9.00 5 5.00 6 6.00 8,75
16 FERNANDA ANTUNES DE SANTANA 1858367 30/10/1983 Sim Não 15 15.00 8 8.00 6 6.00 6 6.00 8,75
17 PEDRO RAPHAEL DA SILVA LUCAS 1812387 10/10/1988 Sim Não 14 14.00 8 8.00 6 6.00 7 7.00 8,75
18 TAINA JAMILE CAVALCANTI DA CRUZ 1828242 06/08/1989 Sim Não 14 14.00 8 8.00 8 8.00 5 5.00 8,75
19 JUPIARA RODRIGUES DOS SANTOS ALVES 1819432 06/01/1990 Sim Não 13 13.00 9 9.00 7 7.00 6 6.00 8,75
20 RHENAN LUIZ PEREIRA DE BARROS 1802003 15/02/1998 Sim Não 13 13.00 6 6.00 7 7.00 9 9.00 8,75
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